АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 09.07.2018                                                                                          №134

поселок Сенной

О внесении изменений в постановление администрации Сенного

сельского поселения Темрюкского района от 2 марта 2018 года №39 «Об

утверждении перечня  муниципальных услуг и функций в сфере

контрольной деятельности Сенного сельского поселения

Темрюкского района»

В целях реализации приказа департамента информатизации и связи

Краснодарского края от 19 января 2018 года №6 «О внесении изменений в

приказ департамента информатизации и связи Краснодарского края от 28

августа 2017 года №144 « Об утверждении типового (рекомендуемого)

перечня муниципальных услуг и функций в сфере контрольно- надзорной

деятельности», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района от 2 марта 2018 года №39 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг и функций в сфере контрольной деятельности Сенного

сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1.1. приложение к постановлению изложить в новой редакции

(приложение).

2. Начальнику общего отдела Сенного сельского поселения

Темрюкского района Н.П.Дудко обнародовать и разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной

сети общего пользования «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления «Об утверждении перечня

муниципальных услуг и функций в сфере контрольной деятельности Сенного

сельского поселения Темрюкского района» возложить на начальника общего

отдела администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района

Н.П.Дудко

2

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                         С.И. Лулудов

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района

от ________________ № _____

«О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района от 2 марта 2018 года №39 «Об утверждении

перечня  муниципальных услуг и функций в сфере контрольной деятельности

Сенного сельского поселения Темрюкского района»»

Проект подготовлен и внесен:

Начальником общего отдела администрации

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                              Н.П.Дудко

Проект согласован:

Заместитель главы

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                       М.Е. Шлычков